
Horaires valables du 08/07 au 03/09/2017 inclus.

3 �1 kilomètre effectué sur une ligne armature de notre réseau  
émet en moyenne 171 grammes de CO2.transport

Info

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars

ì

é

Horaires valables du 08/07 au 03/09/2017 inclus.

3  1 kilomètre effectué sur une ligne armature de notre réseau  
émet en moyenne 171 grammes de CO2.transport

Info

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars

ì

é

www.lesmouettes-transports.com

      
Lundi au dimanche  

et jours fériés

1 
Zo

ne

ROYAN Gare Intermodale 8:40 16:40

1 
Zo

ne

LE GUA Cadeuil 9:00 17:00

1 
Zo

ne

ROCHEFORT

Roy Bry (1) 9:21 17:21

Thermes 9:26 17:26

Gare SNCF 9:28 17:28

Avenue d'Aunis 9:30 17:30

Brillouet - D137 9:32 17:32

1 
Zo

ne

AYTRÉ
Les Cèdres 9:52 17:52

Alstom 9:54 17:54

LA ROCHELLE

La Courbe 9:56 17:56

Octroi 9:58 17:58

Gare SNCF - Joffre 10:00 18:00

Place de Verdun 10:15 18:15

(1) Arrêt côté Loti.

Trajets intra La Rochelle interdits. Seule la descente est autorisée dans cette zone.

ROYAN > LA ROCHELLE

Pour vos déplacements entre Royan, Rochefort et La Rochelle,  
consultez également les horaires des lignes et .

LA ROCHELLE > SAINT MARTIN DE RÉ > LES PORTES EN RÉ A

LA ROCHELLE

Gare
 SN

CF P
arv

is

Cog
na

cq
 Ja

y

RIVEDOUX 
PLAGE

LA FLOTTE SAINT MARTIN 
DE RE

LA COUARDE 
SUR MER

SAINT CLEMENT
DES BALEINES

ARS 
EN RE

LES PORTES
EN RE

Ju
les

 Fe
rry

Le
 Po

rt  

Corn
ich

e 

Gus
tav

e P
err

ea
u

Po
rt

Le
s P

eu
pli

ers
 

Po
ud

riè
re

Vie
rge

La
 Pa

ss
e 

Coc
qu

ere
au

Le
 M

art
ray

Dév
iat

ion
 

La
 Rivi

ère

Châ
tai

gn
ier

s

Sa
lle

 Po
lyv

ale
nte

La
 Tr

ich
eri

e

Eg
lis

e
Le

 Gilli
eu

x

Ph
are

 de
s B

ale
ine

s

Gran
d F

os
sé

La
 Con

ch
e

Tous les arrêts sont desservis à la demande auprès du conducteur dès la montée en gare de La Rochelle

Seule la montée en gare de La Rochelle est possible

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif  
et sous réserve de modifications par la SNCF. 

TLJ : Tous les jours, du lundi au dimanche et jours fériés.
LMMeJV : Du lundi au vendredi.
JF : Jours Fériés.
(1) Ne circule pas le 14 juillet.

TLJ
Vendredi

Dimanche, JF 
et le 13/07

TLJ TLJ LMMeJV (1) TLJ
Vendredi 

et le  
13/07 (1)

Arrivée TGV
Gare SNCF La Rochelle 10:10 12:17 15:16 16:10 18:16 20:14 21:16 22:16 23:16

                 Horaires de départ des lignes Ré Express A
La Rochelle 

Gare SNCF Parvis 10:35 12:35 15:35 16:35 18:35 20:35 21:35 22:35 23:35



Horaires valables du 08/07 au 03/09/2017 inclus.

3 �1 kilomètre effectué sur une ligne armature de notre réseau  
émet en moyenne 171 grammes de CO2.transport

Info

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars

ì

é

Horaires valables du 08/07 au 03/09/2017 inclus.

3  1 kilomètre effectué sur une ligne armature de notre réseau  
émet en moyenne 171 grammes de CO2.transport

Info

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars

ì

é

www.lesmouettes-transports.com

      
Lundi au dimanche  

et jours fériés

1 
Zo

ne

ROYAN Gare Intermodale 8:40 16:40

1 
Zo

ne

LE GUA Cadeuil 9:00 17:00

1 
Zo

ne

ROCHEFORT

Roy Bry (1) 9:21 17:21

Thermes 9:26 17:26

Gare SNCF 9:28 17:28

Avenue d'Aunis 9:30 17:30

Brillouet - D137 9:32 17:32

1 
Zo

ne

AYTRÉ
Les Cèdres 9:52 17:52

Alstom 9:54 17:54

LA ROCHELLE

La Courbe 9:56 17:56

Octroi 9:58 17:58

Gare SNCF - Joffre 10:00 18:00

Place de Verdun 10:15 18:15

(1) Arrêt côté Loti.

Trajets intra La Rochelle interdits. Seule la descente est autorisée dans cette zone.

ROYAN > LA ROCHELLE

Pour vos déplacements entre Royan, Rochefort et La Rochelle,  
consultez également les horaires des lignes et .

LA ROCHELLE > LOIX B

LA ROCHELLE

Gare
 SN

CF P
arv

is

Vil
lag

e O
cé

an
iqu

e 

RIVEDOUX 
PLAGE

SAINTE MARIE DE RE LE BOIS PLAGE EN RE LA COUARDE SUR MER LOIX

Pla
ge

 

Gros
 Jo

nc
 1

Pa
rad

is

Marc
hé

La
 Nou

e -
 Crap

au
diè

re 
 

Glac
ièr

e  

Le
s G

ren
ett

es
 

Raic
he

ne
au

Marc
hé

Pla
ge

 B

Le
s B

rar
de

s

Le
s P

ris
es

Châ
tea

u d
’Ea

u

Tous les arrêts sont desservis à la demande auprès du conducteur dès la montée en gare de La Rochelle

Seule la montée en gare de La Rochelle est possible

TLJ
Vendredi

Dimanche, JF 
et le 13/07

TLJ TLJ LMMeJV (1) TLJ
Vendredi 

et le  
13/07 (1)

Arrivée TGV
Gare SNCF La Rochelle 10:10 12:17 15:16 16:10 18:16 20:14 21:16 22:16 23:16

    Horaires de départ des lignes Ré Express B             
La Rochelle 

Gare SNCF Parvis 10:35 12:35 15:35 16:35 18:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif  
et sous réserve de modifications par la SNCF. 

TLJ : Tous les jours, du lundi au dimanche et jours fériés.
LMMeJV : Du lundi au vendredi.
JF : Jours Fériés.
(1) Ne circule pas le 14 juillet.


